I N D I C A Ç Ã O  Nº. 322

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/10/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao Departamento competente, visando construir canaletas nos cruzamentos das Ruas Pedro Angela e Padre Salústio Machado Rodrigues, na Vila Pinheiro Machado, Ruas Luis Carlos Amorim Rodrigues e Mariana Jaqueta Santos e Ruas Guiomar Milanesi Matheus e Luis Carlos Amorim Rodrigues, na Vila Angela.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que as citadas vias públicas estão em péssimo estado de conservação, devido ao constante escoamento de água pelas mesmas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de outubro de 2001.

Vereador Autor CLAUDIÃO

-PT-